
UCHWAŁA NR XLII/224/2014
RADY GMINY STANIN

z dnia 16 maja 2014 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2014 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d, lit. i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2013 r. poz. 594 z późn. zm.) oraz art. 212, art. 257, art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 885 z późn. zm.) Rada Gminy uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr XXXVII/199/2013 Rady Gminy Stanin z dnia 19 grudnia 2013 roku w sprawie 
uchwalenia budżetu na 2014 rok (zmiana: Uchwała Nr XL/214/2014 Rady Gminy Stanin z dnia 31 stycznia 
2014 r., Zarządzenie Nr 3/2014 Wójta Gminy Stanin z dnia 10 lutego 2014 r., Zarządzenie Nr 4/2014 Wójta 
Gminy Stanin z dnia 20 lutego 2014 r., Uchwała Nr XLI/222/2014 Rady Gminy Stanin z dnia 28 marca 2014 r., 
Zarządzenie Nr 8/2014 Wójta Gminy Stanin z dnia 25 kwietnia 2014 r.) wprowadza się następujące zmiany:

1. W § 1 określone dochody budżetu gminy w kwocie 31.504.446,19 zł zwiększa się o kwotę 425.072,56 zł 
i jednocześnie zmniejsza się o kwotę 210,00 zł do kwoty 31.929.308,75 zł, z tego dochody bieżące 
28.807.602,75 zł i dochody majątkowe 3.121.706,00 zł. W związku z tym załącznikowi nr 1 nadaje się 
brzmienie określone w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały.

2. W § 2 określone wydatki budżetu gminy w kwocie 32.668.196,19 zł zwiększa się o kwotę 748.318,41 zł 
i jednocześnie zmniejsza się o kwotę 323.455,85 zł do kwoty 33.093.058,75 zł, z tego wydatki bieżące 
28.769.181,88 zł i wydatki majątkowe 4.323.876,87 zł, w tym:

- - wydatki realizowane wspólnie z innymi j.s.t. na podstawie porozumień w kwocie 146.694,80 zł,

W związku z tym załącznikowi nr 2 nadaje się brzmienie określone w załączniku nr 2 do niniejszej 
uchwały.

3. § 6 otrzymuje brzmienie: „Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu gminy określa 
załącznik nr 3”.

4. § 7 otrzymuje brzmienie: „Określa się: 1) wydatki na zadanie inwestycyjne, zgodnie z załącznikiem nr 
4, 2) wydatki na programy i projekty finansowane z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii 
Europejskiej, zgodnie z załącznikiem nr 5.”

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 23 czerwca 2014 r.

Poz. 2233



§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Zofia Czubek

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 2233



dochody bieżące dochody 

majątkowe

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

0750-dochody uzyskane z dzierżawy z kół 

łowieckich

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00

0,00 0,00

6207 - środki w ramach PROW 2007 - 2013 na 

budowę stacji uzdatniania i ujęcia wody oraz 

oczyszczalni ścieków w miejscowości Jeleniec

2 401 763,00 2 401 763,00 0,00 2 401 763,00

0,00 0,00

2010 - dotacja celowa na zwrot części podatku 

akcyzowego zawartego w cenie oleju napędowego 

wykorzystywanego do produkcji rolnej przez 

producentów rolnych oraz na pokrycie kosztów 

postępowania w sprawie jego zwrotu

265 283,75 265 283,75 265 283,75 0,00

265 283,75 0,00

6290-dochód uzyskany z wpłat mieszkańców na 

budowę wodociągów i kanalizacji

9 500,00 9 500,00 0,00 9 500,00

0,00 0,00

2
600 - Transport i 

łączność

170 012,00 76 972,00 0,00 246 984,00 0,00 246 984,00 0,00 100 000,00

6620 - dotacja ze środków Powiatu Łukowskiego 

na remont drogi gminnej Kosuty - Jarczówek

100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00

0,00 100 000,00

6630 - dotacja ze środków Województwa 

Lubelskiego na modernizację drogi dojazdowej do 

gruntów rolnych

0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00

6207 - środki w ramach PROW 2007 - 2013 na 

budowę zatok parkingowych oraz łącznika dróg 

gminnych w miejscowości Stanin

70 012,00 70 012,00 0,00 70 012,00

0,00 0,00

6207 - środki w ramach PROW 2007 - 2013 na 

budowę ogólnodostępnego parkingu w 

miejscowości Tuchowicz

0,00 76 972,00 76 972,00 0,00 76 972,00

0,00 0,00

Plan po zmnianach

2 686 546,75

Źródło dochodów (paragraf klasyfikacji)

Załącznik Nr 1

do Uchwały Nr XLII/224/2014

Rady Gminy Stanin

z dnia 16 maja 2014 r. 

w tym: dotacje na 

zadania zlecone

D  o  c  h  o  d  y

Zwiększenia Zmniejszenia

275 283,75

Plan na 2014 rok 

0,00 0,00

         budżetu gminy w 2014  roku

L.p. Dział klasyfikacji

2 686 546,75 265 283,752 411 263,00

z tego:

010-Rolnictwo i 

łowiectwo

w tym: 

porozumienia z 

JST

0,00
1

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 3 – Poz. 2233



dochody bieżące dochody 

majątkowe

Plan po zmnianachŹródło dochodów (paragraf klasyfikacji) w tym: dotacje na 

zadania zlecone

Zwiększenia ZmniejszeniaPlan na 2014 rok L.p. Dział klasyfikacji z tego: w tym: 

porozumienia z 

JST

3 630 - Turystyka 7 667,20 0,00 0,00 7 667,20 7 667,20 0,00 0,00 0,00

2007 - środki w ramach PROW 2007 - 2013 na 

oznakowanie szlaku rowerowego na terenie gminy 

Stanin

7 667,20 7 667,20 7 667,20 0,00

0,00 0,00

0470 – za użytkowanie wieczyste nieruchomości
2 214,00 2 214,00 2 214,00 0,00

0,00 0,00

0690- wpływy z różnych opłat 201,00 201,00 201,00 0,00 0,00 0,00

0750-dochody z najmu i dzierżawy mieszkań,lokali 

użytkowych i placów
19 960,00 19 960,00 19 960,00 0,00

0,00 0,00

0770-wpływy ze sprzedaży 

mieszkań,działek,budynków użytkowych
220 000,00 220 000,00 0,00 220 000,00

0,00 0,00

0920 - pozostałe odsetki 0,00 50,00 50,00 50,00 0,00 0,00 0,00

5
720- Informatyka

8 901,24 0,00 0,00 8 901,24 8 901,24 0,00 0,00 8 901,24

2337 - dotacja celowa otrzymana od samorządu 

województwa na zadania bieżące realizowane na 

podstawie porozumień między jednostkami 

samorządu terytorialnego - projekt 

"Przeciwdziałanie wykluczeniu cyfrowemu w 

województwie lubelskiem" II edycja

7 566,00 7 566,00 7 566,00 0,00

0,00 7 566,00

2339 - dotacja celowa otrzymana od samorządu 

województwa na zadania bieżące realizowane na 

podstawie porozumień między jednostkami 

samorządu terytorialnego - projekt 

"Przeciwdziałanie wykluczeniu cyfrowemu w 

województwie lubelskiem" II edycja

1 335,24 1 335,24 1 335,24 0,00

0,00 1 335,24

6
750- Administracja 

publiczna
171 633,00 0,00 0,00 171 633,00 171 633,00 0,00 101 633,00 0,00

0920-odsetki od środków gromadzonych na 

rachunkach bankowych 35 000,00 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00

0970-wpływy z różnych dochodów 35 000,00 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00

2010 – dotacja celowa z budżetu państwa na 

prowadzenie zadań USC,ewidencji ludności,obrony 

cywilnej 101 633,00 101 633,00 101 633,00 0,00 101 633,00 0,00

17 344,00

50,00 0,00 242 425,00

17 344,00 0,000,00 0,00

7

4 220 000,00
700- Gospodarka 

mieszkaniowa

751 –Urzędy 

naczelnych 

organów władzy 

państwowej,kontrol

i i ochrony prawa 

oraz sądownictwa

0,00

0,0017 344,0017 344,00

242 375,00 0,0022 425,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 4 – Poz. 2233



dochody bieżące dochody 

majątkowe

Plan po zmnianachŹródło dochodów (paragraf klasyfikacji) w tym: dotacje na 

zadania zlecone

Zwiększenia ZmniejszeniaPlan na 2014 rok L.p. Dział klasyfikacji z tego: w tym: 

porozumienia z 

JST

2010 – dotacja celowa z budżetu państwa na  

prowadzenie rejestru wyborców

1 635,00 1 635,00 1 635,00 0,00 1 635,00

0,00

2010 - dotacja celowa na przygotowanie i 

przeprowadzenie wyborów uzupełniających do 

Rady Gminy Stanin zarządzonych na dzień 16 

marca 2014 r.

4 698,00 4 698,00 4 698,00 0,00 4 698,00

0,00

2010 - dotacja celowa na przygotowanie i 

przeprowadzenie wyborów do Parlamentu 

Europejskiego zarządzonych na dzień 25 maja 2014 

r.

11 011,00 11 011,00 11 011,00 0,00 11 011,00

0,00

8

756-Dochody od 

osób prawnych,od 

osób fizycznych i od 

innych jednostek 

nieposiadających 

osobowości prawnej 

oraz wydatki 

związane z ich 

poborem

5 426 089,00 0,00 0,00 5 426 089,00 5 426 089,00 0,00 0,00 0,00

0010 – udział w podatku  dochodowym od osób 

fizycznych

2 583 589,00 2 583 589,00 2 583 589,00 0,00

0,00 0,00

0020 – udział w  podatku dochodowym od osób 

prawnych

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00

0,00 0,00

0310- podatek od nieruchomości  od  osób 

prawnych

565 000,00 565 000,00 565 000,00 0,00

0,00 0,00

0310- podatek od nieruchomości od osób 

fizycznych

260 000,00 260 000,00 260 000,00 0,00

0,00 0,00

0320 – podatek rolny od osób prawnych 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00

0320 – podatek rolny od osób fizycznych 680 000,00 680 000,00 680 000,00 0,00 0,00 0,00

0330– podatek  leśny od osób prawnych 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00

0330– podatek  leśny od osób fizycznych 64 000,00 64 000,00 64 000,00 0,00 0,00 0,00

0340  - podatek od środków transportowych osób 

prawnych

30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00

0,00 0,00

0340  - podatek od środków transportowych osób 

fizycznych

858 000,00 858 000,00 858 000,00 0,00

0,00 0,00

0350-wpływy z karty podatkowej 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00

17 344,00 17 344,00 0,000,00 0,00

7

751 –Urzędy 

naczelnych 

organów władzy 

państwowej,kontrol

i i ochrony prawa 

oraz sądownictwa
0,0017 344,0017 344,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 5 – Poz. 2233



dochody bieżące dochody 

majątkowe

Plan po zmnianachŹródło dochodów (paragraf klasyfikacji) w tym: dotacje na 

zadania zlecone

Zwiększenia ZmniejszeniaPlan na 2014 rok L.p. Dział klasyfikacji z tego: w tym: 

porozumienia z 

JST

0360- podatek od spadków i darowizn 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00

0410 – wpływy  z opłaty skarbowej 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00

0480-wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż 

napojów alkoholowych

85 000,00 85 000,00 85 000,00 0,00

0,00 0,00

0490 - opłata za zajęcie pasa drogowego 44 000,00 44 000,00 44 000,00 0,00 0,00 0,00

0500- podatek od czynności cywilnoprawnych 85 000,00 85 000,00 85 000,00 0,00 0,00 0,00

0690- wpływy z różnych opłat 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00

0910 – odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu 

podatków i opłat 

40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00

0,00 0,00

9
758 – Różne 

rozliczenia

16 184 264,00 0,00 0,00 16 184 264,00 16 184 264,00 0,00 0,00 0,00

2030 - zwrot części wydatków wykonanych w 

ramach funduszu sołeckiego w 2013 roku

0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00

2920-część oświatowa subwencji ogólnej 9 844 459,00 9 844 459,00 9 844 459,00 0,00 0,00 0,00

2920-część wyrównawcza subwencji ogólnej 6 089 123,00 6 089 123,00 6 089 123,00 0,00 0,00 0,00

2920-część równoważąca subwencji ogólnej 250 682,00 250 682,00 250 682,00 0,00 0,00 0,00

6330 - zwrot części wydatków wykonanych w 

ramach funduszu sołeckiego w 2013 roku

0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00

10
801 – Oświata i 

wychowanie

981 741,00 0,00 0,00 981 741,00 981 741,00 0,00 0,00 0,00

0690-wpłaty za korzystanie z przedszkola poza 

minimum

26 000,00 26 000,00 26 000,00 0,00

0,00 0,00

0750-dochody z najmu i dzierżawy mieszkań,lokali 

użytkowych i placów

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00

0,00 0,00

0830- wpłaty rodziców za wyżywienie 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00

0830- wpłaty za korzystanie ze stołówek szkolnych 465 000,00 465 000,00 465 000,00 0,00

0,00 0,00

0970-wpływy z różnych dochodów 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 - dotacja celowa na realizację zadań własnych 

w zakresie wychowania przedszkolnego

445 741,00 445 741,00 445 741,00 0,00 0,00

0,00

11
852 - Pomoc 

społeczna 

4 933 314,00 157 011,56 210,00 5 090 115,56 5 090 115,56 0,00 4 384 314,00 0,00

0690 - wpływy z różnych opłat 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00

0830 - dopłata do usług opiekuńczych 13 000,00 13 000,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00

0970-wpływy z różnych dochodów 2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00

2007 - dotacja celowa w ramach programu 

operacyjnego Kapitał Ludzki; Projekt pt. 

"Efektywna pomoc społeczna w gminie Stanin" 

0,00 145 118,80 145 118,80 145 118,80 0,00

0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 6 – Poz. 2233



dochody bieżące dochody 

majątkowe

Plan po zmnianachŹródło dochodów (paragraf klasyfikacji) w tym: dotacje na 

zadania zlecone

Zwiększenia ZmniejszeniaPlan na 2014 rok L.p. Dział klasyfikacji z tego: w tym: 

porozumienia z 

JST

2009 - dotacja celowa w ramach programu 

operacyjnego Kapitał Ludzki; Projekt pt. 

"Efektywna pomoc społeczna w gminie Stanin" 

0,00 7 682,76 7 682,76 7 682,76 0,00

0,00 0,00

2010-dotacja celowa na świadczenia rodzinne oraz 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe

4 255 000,00 210,00 4 254 790,00 4 254 790,00 0,00

4 254 790,00 0,00

2010-dotacja celowa na składkę na ubezpieczenie 8 700,00 8 700,00 8 700,00 0,00

8 700,00 0,00

2010 - dotacja na usługi opiekuńcze i 

specjalistyczne usługi opiekuńcze

46 000,00 46 000,00 46 000,00 0,00

46 000,00 0,00

2010 - dotacja celowa na pomoc finansową 

realizowaną na podstawie programu wspierania 

osób uprawnionych do świadczenia 

pielęgnacyjnego

73 700,00 210,00 73 910,00 73 910,00 0,00

73 910,00 0,00

2010 - dotacja celowa na wypłatę zryczałtowanych 

dodatków energetycznych dla odbiorców 

wrażliwych energii elektrycznej oraz na koszty 

obsługi tego zadania

914,00 914,00 914,00 0,00

914,00 0,00

2030-dotacja celowa na dofinansowanie ośrodka 

pomocy społecznej

111 000,00 111 000,00 111 000,00 0,00

0,00 0,00

2030-dotacja celowa na dofinansowanie zasiłków i 

pomocy w naturze

170 000,00 170 000,00 170 000,00 0,00

0,00 0,00

2030 - dotacja celowa na dofinansowanie zasiłków 

stałych

117 000,00 117 000,00 117 000,00 0,00

0,00 0,00

2030 - dotacja celowa na składkę na ubezpieczenie 10 500,00 10 500,00 10 500,00 0,00

0,00 0,00

2030 - dotacja celowa na dofinansowanie realizacji 

programu "Pomoc państwa w zakresie dożywiania"

103 000,00 103 000,00 103 000,00 0,00

0,00 0,00

2030 - dotacja celowa na dofinansowanie zadań 

własnych w ramach Resortowego Programu 

wspierania rodziny i systemu pieczy zastępczej na 

rok 2014 - asystent rodziny i koordynator rodzinnej 

pieczy zastępczej

0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00

2039-dotacja celowa na dofinansowanie zasiłków i 

pomocy w naturze (wkład własny na realizację 

projektu systemowego w ramach POKL)

0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 7 – Poz. 2233



dochody bieżące dochody 

majątkowe

Plan po zmnianachŹródło dochodów (paragraf klasyfikacji) w tym: dotacje na 

zadania zlecone

Zwiększenia ZmniejszeniaPlan na 2014 rok L.p. Dział klasyfikacji z tego: w tym: 

porozumienia z 

JST

2360 - dochód z tytułu zaliczki alimentacyjnej i 

funduszu alimentacyjnego

21 000,00 4 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00

0,00 0,00

12

854 - Edukacyjna 

opieka 

wychowawcza

0,00 191 039,00 0,00 191 039,00 191 039,00 0,00 0,00 0,00

2030 - dotacja na dofinansowanie świadczeń 

pomocy materialnej dla uczniów o charakterze 

socjalnym

0,00 191 039,00 191 039,00 191 039,00 0,00

0,00 0,00

2040 - dotacja na dofinansowanie zakupu 

podręczników dla uczniów w ramach programu 

"Wyprawka szkolna"

0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00

13
900-Gospodarka 

komunalna i 

ochrona środowiska 

431 100,00 0,00 0,00 431 100,00 431 100,00 0,00 0,00 0,00

0490 - dochody z tytułu opłat za gospodarowanie 

odpadami komunalnymi

400 000,00 400 000,00 400 000,00 0,00

0,00 0,00

0690 - dochody z tytułu opłat i kar za korzystanie 

ze środowiska

30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00

0,00 0,00

0690 - wpływy z różnych opłat 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00

0910 – odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu 

opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi 

100,00 100,00 100,00 0,00

0,00 0,00

2460 - dotacja z WFOŚiGW w Lublinie na 

usuwanie wyrobów zawierających azbest

0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00

14

921 - Kultura i 

ochrona 

dziedzictwa 

narodowego

178 626,00 0,00 0,00 178 626,00 0,00 178 626,00 0,00 0,00

6207 - środki w ramach PROW 2007 - 2013 na 

zagospodarowanie przestrzeni publicznej w centrum 

miejscowości Tuchowicz

40 039,00 40 039,00 0,00 40 039,00

0,00 0,00

6207 - środki w ramach PROW 2007 - 2013 na 

remont świetlicy wiejskiej w Zastawiu

138 587,00 138 587,00 0,00 138 587,00

0,00 0,00

15
926 - Kultura 

fizyczna

64 833,00 0,00 0,00 64 833,00 0,00 64 833,00 0,00 0,00

6207 - środki w ramach PROW 2007 - 2013 na 

budowę boiska piłkarskiego z nawierzchnią 

trawiastą naturalną w miejscowości Zastawie

64 833,00 64 833,00 0,00 64 833,00

0,00 0,00

31 504 446,19 425 072,56 210,00 31 929 308,75 28 807 602,75 3 121 706,00 4 768 574,75 108 901,24O g ó ł e m

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 8 – Poz. 2233



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

1 Rolnictwo i łowiectwo 010 11 781,04 10 729,33 0,00 22 510,37 22 510,37 10 000,00 0,00 0,00 12 510,37 0,00 0,00

Infrastruktura wodociągowa i 

sanitacyjna wsi 01010

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Izby rolnicze 01030 11 781,04 729,33 12 510,37 12 510,37 0,00 0,00 0,00 12 510,37 0,00 0,00

Pozostała działalność 01095 0,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 Transport i łączność 600 1 006 960,20 4 000,00 0,00 1 010 960,20 750 960,20 750 960,20 0,00 0,00 0,00 0,00 260 000,00

Drogi publiczne gminne 60016 1 006 960,20 4 000,00 1 010 960,20 750 960,20 750 960,20 0,00 0,00 0,00 0,00 260 000,00

3 Gospodarka mieszkaniowa 700 88 721,10 3 000,00 0,00 91 721,10 77 000,00 77 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 721,10

Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami
70005

88 721,10 3 000,00 91 721,10 77 000,00 77 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 721,10

4 Działalniość usługowa 710 66 000,00 0,00 0,00 66 000,00 66 000,00 66 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Plany zagospodarowania 

przestrzennego
71004

60 000,00 60 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Opracowania geodezyjne i 

kartograficzne
71014

5 000,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Cmentarze 71035 1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5

Administracja publiczna
750

2 486 456,60 20 000,00 0,00 2 506 456,60 2 506 456,60 591 859,60 1 732 597,00 182 000,00 0,00 0,00 0,00

Urzędy wojewódzkie 75011 30 850,00 20 000,00 50 850,00 50 850,00 1 300,00 49 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Rady gmin 75022 151 000,00 151 000,00 151 000,00 1 000,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00

Urzędy gmin 75023 2 228 449,12 2 228 449,12 2 228 449,12 543 402,12 1 683 047,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00

Promocja jednostek samorządu 

terytorialnego
75075

46 157,48 46 157,48 46 157,48 46 157,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Pozostała działalność 75095 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00

6

Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa 754

156 500,00 0,00 0,00 156 500,00 156 500,00 117 000,00 29 500,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00

Ochotnicze straże pożarne 75412 91 500,00 91 500,00 91 500,00 52 000,00 29 500,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00

Zarządzanie kryzysowe 75421 65 000,00 65 000,00 65 000,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 Obsługa długu publicznego 757 490 500,00 0,00 0,00 490 500,00 490 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 490 500,00 0,00

Plan na 2014 rok

                              BIEŻĄCE                                                         MAJĄTKOWE

Dział Zwiększenia

w tym

Dotacje Obsługa długu

do Uchwały Nr XLII/224/2014

Załącznik Nr 2

Rady Gminy Stanin

z dnia 16 maja 2014 r. 

W y d a t k i

budżetu gminy w 2014 r

Zadania własne 

Inwestycje                   

i zakupy 

inwestycyjne

 Nazwa działu i rozdziału

       Symbol                                                                                                 W   Y   D   A   T   K   I

Świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych

Razem wydatki 

bieżące, w tym:

Wydatki na 

realizację zadań 

statutowych

Wynagrodzenia i 

pochodne

Rozdział Zmniejszenia Plan po 

zmnianach

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 9 – Poz. 2233



Plan na 2014 rok

                              BIEŻĄCE                                                         MAJĄTKOWE

Dział Zwiększenia

w tym

Dotacje Obsługa długu Inwestycje                   

i zakupy 

inwestycyjne

 Nazwa działu i rozdziału

       Symbol                                                                                                 W   Y   D   A   T   K   I

Świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych

Razem wydatki 

bieżące, w tym:

Wydatki na 

realizację zadań 

statutowych

Wynagrodzenia i 

pochodne

Rozdział Zmniejszenia Plan po 

zmnianach

Obsługa papierów 

wartościowych,kredytów i 

pożyczek jednostek samorządu 

terytorialnego

75702

490 500,00 490 500,00 490 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 490 500,00 0,00

8 Różne rozliczenia 758 100 000,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Rezerwy ogólne i celowe 75818 100 000,00 100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 Oświata i wychowanie 801 16 440 988,00 48 198,54 57 238,00 16 431 948,54 16 201 948,54 3 331 917,00 11 738 000,00 562 071,00 569 960,54 0,00 230 000,00

Szkoły podstawowe 80101 8 757 937,00 39 960,54 7 417,00 8 790 480,54 8 560 480,54 1 723 449,00 6 166 000,00 336 071,00 334 960,54 0,00 230 000,00

Oddziały przedszkolne w 

szkołach podstawowych
80103

967 289,00 967 289,00 967 289,00 88 289,00 838 000,00 41 000,00 0,00 0,00 0,00

Przedszkola 80104 1 094 452,00 1 094 452,00 1 094 452,00 145 452,00 685 000,00 29 000,00 235 000,00 0,00 0,00

Gimnazja 80110 3 735 005,00 49 000,00 3 686 005,00 3 686 005,00 429 005,00 3 102 000,00 155 000,00 0,00 0,00 0,00

Dowożenie uczniów do szkół
80113

397 000,00 397 000,00 397 000,00 321 000,00 76 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zespoły obsługi ekonomiczno - 

administracyjnej szkół 80114

461 000,00 461 000,00 461 000,00 100 000,00 360 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00

Dokształcanie i doskonalenie 

nauczycieli
80146

67 905,00 67 905,00 67 905,00 67 905,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Stołówki szkolne i 

przedszkolne
80148

895 100,00 895 100,00 895 100,00 384 100,00 511 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Pozostała działalność 80195 65 300,00 8 238,00 821,00 72 717,00 72 717,00 72 717,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 Ochrona zdrowia 851 85 000,00 0,00 0,00 85 000,00 85 000,00 34 020,00 35 580,00 400,00 15 000,00 0,00 0,00

Zwalczanie narkomanii 85153 2 000,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Przeciwdziałanie 

alkoholizmowi
85154

83 000,00 83 000,00 83 000,00 32 020,00 35 580,00 400,00 15 000,00 0,00 0,00

11 Pomoc społeczna 852 1 388 964,00 79 149,68 74 114,30 1 393 999,38 1 393 999,38 81 491,81 585 507,57 727 000,00 0,00 0,00 0,00

Placówki opiekuńczo - 

wychowawcze
85201

0,00 53 000,00 53 000,00 53 000,00 0,00 0,00 53 000,00 0,00 0,00 0,00

Domy pomocy społecznej 85202 150 000,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00

Rodziny zastępcze 85204 60 000,00 53 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00

Zadania w zakresie 

przeciwdziałania przemocy w 

rodzinie

85205

2 000,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wspieranie rodziny 85206 27 437,00 5 035,38 32 472,38 32 472,38 8 140,90 24 331,48 0,00 0,00 0,00 0,00

Świadczenia 

rodzinne,świadczenia z 

funduszu alimentacyjnego  

oraz składki na ubezpieczenia 

społeczne

85212

30 000,00 1 093,93 31 093,93 31 093,93 1 093,93 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenie 

zdrowotne
85213

10 500,00 10 500,00 10 500,00 0,00 10 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zasiłki i pomoc w naturze 85214 230 000,00 17 000,00 17 000,00 230 000,00 230 000,00 0,00 0,00 230 000,00 0,00 0,00 0,00

Dodatki mieszkaniowe 85215 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00

Zasiłki stałe 85216 117 000,00 117 000,00 117 000,00 0,00 0,00 117 000,00 0,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 10 – Poz. 2233



Plan na 2014 rok

                              BIEŻĄCE                                                         MAJĄTKOWE

Dział Zwiększenia

w tym

Dotacje Obsługa długu Inwestycje                   

i zakupy 

inwestycyjne

 Nazwa działu i rozdziału

       Symbol                                                                                                 W   Y   D   A   T   K   I

Świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych

Razem wydatki 

bieżące, w tym:

Wydatki na 

realizację zadań 

statutowych

Wynagrodzenia i 

pochodne

Rozdział Zmniejszenia Plan po 

zmnianach

Ośrodki pomocy społecznej 85219 512 563,00 1 000,00 2 336,95 511 226,05 511 226,05 64 163,05 447 063,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Usługi opiekuńcze i 

specjalityczne usługi 

opiekuńcze

85228

79 464,00 1 093,93 850,91 79 707,02 79 707,02 6 093,93 73 613,09 0,00 0,00 0,00 0,00

Pozostała działalnośc 85295 150 000,00 926,44 926,44 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00

12

Edukacyjna opieka 

wychowawcza
854

277 000,00 240 039,00 0,00 517 039,00 517 039,00 36 000,00 224 000,00 257 039,00 0,00 0,00 0,00

Świetlice szkolne 85401 272 000,00 272 000,00 272 000,00 36 000,00 224 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00

Pomoc materialna dla uczniów
85415

5 000,00 240 039,00 245 039,00 245 039,00 0,00 0,00 245 039,00 0,00 0,00 0,00

13

Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska 900

863 553,00 0,00 0,00 863 553,00 863 553,00 705 453,00 0,00 0,00 158 100,00 0,00 0,00

Gospodarka ściekowa i 

ochrona wód
90001

10 000,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Gospodarka odpadami 90002 363 453,00 363 453,00 363 453,00 363 453,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Oczyszczanie miast i wsi 90003 40 000,00 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Schroniska dla zwierząt 90013 5 000,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Oświetlenie ulic,placów i dróg
90015

285 000,00 285 000,00 285 000,00 285 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zakłady gospodarki 

komunalnej
90017

158 100,00 158 100,00 158 100,00 0,00 0,00 0,00 158 100,00 0,00 0,00

Pozostała działalność 90095 2 000,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14

Kultura i ochrona 

dziedzictwa narodowego
921

336 935,06 11 469,34 6 469,34 341 935,06 341 935,06 241 935,06 0,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00

Domy i ośrodki 

kultury,świetlice i kluby
92109

236 935,06 11 469,34 6 469,34 241 935,06 241 935,06 241 935,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Biblioteki 92116 100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00

15 Kultura fizyczna i sport 926 151 463,10 3 060,00 60,00 154 463,10 154 463,10 53 363,10 25 500,00 5 600,00 70 000,00 0,00 0,00

Obiekty sportowe 92601 48 863,10 3 060,00 60,00 51 863,10 51 863,10 42 863,10 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zadania w zakresie kultury 

fizycznej i sportu
92605

102 600,00 102 600,00 102 600,00 10 500,00 16 500,00 5 600,00 70 000,00 0,00 0,00

23 950 822,10 419 645,89 137 881,64 24 232 586,35 23 727 865,25 6 196 999,77 14 370 684,57 1 744 110,00 925 570,91 490 500,00 504 721,10

II
1 Rolnictwo i łowiectwo 010 3 480 000,00 0,00 180 000,00 3 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 300 000,00

Infrastruktura wodociągowa i 

sanitacyjna wsi PROW 

"Budowa stacji ujęcia i 

uzdatniania wody oraz 

oczyszczalni ścieków w 

miejscowości Jeleniec" 01010 3 480 000,00 180 000,00 3 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 300 000,00

2 Transport i łączność 600 0,00 175 296,75 0,00 175 296,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 175 296,75

I  Zadania własne ogółem

Programy finansowane z udziałem środków UE

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 11 – Poz. 2233



Plan na 2014 rok

                              BIEŻĄCE                                                         MAJĄTKOWE

Dział Zwiększenia

w tym

Dotacje Obsługa długu Inwestycje                   

i zakupy 

inwestycyjne

 Nazwa działu i rozdziału

       Symbol                                                                                                 W   Y   D   A   T   K   I

Świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych

Razem wydatki 

bieżące, w tym:

Wydatki na 

realizację zadań 

statutowych

Wynagrodzenia i 

pochodne

Rozdział Zmniejszenia Plan po 

zmnianach

Pozostała działalność - PROW 

"Budowa ogólnodostępnego 

parkingu w miejscowości 

Tuchowicz"

60095 0,00 175 296,75 175 296,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 175 296,75

3 Turystyka 630 11 788,32 0,00 0,00 11 788,32 11 788,32 11 788,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Pozostała działaność - PROW 

Oznakowanie szlaku 

rowerowego na terenie gminy 

Stanin
63095 11 788,32 11 788,32 11 788,32 11 788,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4

Administracja publiczna

750 45 750,00 0,00 0,00 45 750,00 45 750,00 45 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Promocja jednostek samorządu 

terytorialnego - RPO 

"Promocja gospodarcza gminy 

Stanin" 75075 45 750,00 45 750,00 45 750,00 45 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 Oświata i wychowanie 801 46 488,00 0,00 0,00 46 488,00 46 488,00 46 488,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Szkoły Podstawowe Comenius
80101 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Comenius Gimnazjum Stanin

80110 18 393,00 18 393,00 18 393,00 18 393,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Comenius Gimnazjum 

Tuchowicz 80110 28 095,00 28 095,00 28 095,00 28 095,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 Pomoc społeczna 852 0,00 152 801,56 0,00 152 801,56 152 801,56 60 038,06 92 763,50 0,00 0,00 0,00 0,00

Ośrodki pomocy społecznej - 

POKL "Efektywna pomoc 

społeczna w gminie Stanin"

85219

0,00 152 801,56 152 801,56 152 801,56 60 038,06 92 763,50 0,00 0,00 0,00 0,00

7

Kultura i ochrona 

dziedzictwa narodowego 921 213 078,22 0,00 0,00 213 078,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 213 078,22

Domy i ośrodki 

kultury,świetlice i kluby 

PROW "Remont świetlicy 

wiejskiej w Zastawiu"

92109

213 078,22 213 078,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 213 078,22

8
Kultura fizyczna 926 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Obiekty sportowe PROW 

"Budowa boiska piłkarskiego 

w nawierzchnią trawiastą 

naturalną w miejscowości 

Zastawie"

92601

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 797 104,54 328 098,31 180 000,00 3 945 202,85 256 827,88 164 064,38 92 763,50 0,00 0,00 0,00 3 688 374,97

III
1 Rolnictwo i łowiectwo 010 265 283,75 0,00 0,00 265 283,75 265 283,75 263 933,72 1 350,03 0,00 0,00 0,00 0,00

II Ogółem

Zadania z zakresu administracji rządowej i inne zadania zlecone ustawami

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 12 – Poz. 2233



Plan na 2014 rok

                              BIEŻĄCE                                                         MAJĄTKOWE

Dział Zwiększenia

w tym

Dotacje Obsługa długu Inwestycje                   

i zakupy 

inwestycyjne

 Nazwa działu i rozdziału

       Symbol                                                                                                 W   Y   D   A   T   K   I

Świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych

Razem wydatki 

bieżące, w tym:

Wydatki na 

realizację zadań 

statutowych

Wynagrodzenia i 

pochodne

Rozdział Zmniejszenia Plan po 

zmnianach

Pozostała działalność 01095 265 283,75 265 283,75 265 283,75 263 933,72 1 350,03 0,00 0,00 0,00 0,00

2 Administracja publiczna 750 101 633,00 0,00 0,00 101 633,00 101 633,00 15 617,83 86 015,17 0,00 0,00 0,00 0,00

Urzędy wojwódzkie 75011 101 633,00 101 633,00 101 633,00 15 617,83 86 015,17 0,00 0,00 0,00 0,00

3

Urzędy naczelnych organów 

władzy państwa,kontroli i 

ochrony prawa oraz 

sądownictwa

751

17 344,00 0,00 0,00 17 344,00 17 344,00 8 562,06 5 921,94 2 860,00 0,00 0,00 0,00

Urzędy naczelnych organów 

władzy państwa,kontroli i 

ochrony prawa 
75101

1 635,00 1 635,00 1 635,00 0,00 1 635,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wybory do rad gmin, rad 

powiatów i sejmików 

województw, wybory wójtów, 

burmistrzów i prezydentów 

miast oraz referenda gminne, 

powiatowe i wojewódzkie

75109

4 698,00 4 698,00 4 698,00 1 275,02 562,98 2 860,00 0,00 0,00 0,00

Wybory do Parlamentu 

Europejskiego
75113

11 011,00 11 011,00 11 011,00 7 287,04 3 723,96 0,00 0,00 0,00 0,00

4 Pomoc społeczna 852 4 384 314,00 574,21 574,21 4 384 314,00 4 384 314,00 22 686,07 203 064,21 4 158 563,72 0,00 0,00 0,00

Świadczenia 

rodzinne,świadczenia z 

funduszu alimentacyjnego  

oraz składki na ubezpieczenia 

społeczne

85212

4 255 000,00 364,21 574,21 4 254 790,00 4 254 790,00 20 557,79 148 364,21 4 085 868,00 0,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenia 

zdrowotne 
85213

8 700,00 8 700,00 8 700,00 0,00 8 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dodatki mieszkaniowe 85215 914,00 914,00 914,00 18,28 0,00 895,72 0,00 0,00 0,00

Usługi opiekuńcze i 

specjalistyczne usługi 

opiekuńcze

85228

46 000,00 46 000,00 46 000,00 0,00 46 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Pozostała działalność 85295 73 700,00 210,00 73 910,00 73 910,00 2 110,00 0,00 71 800,00 0,00 0,00 0,00

4 768 574,75 574,21 574,21 4 768 574,75 4 768 574,75 310 799,68 296 351,35 4 161 423,72 0,00 0,00 0,00

IV
1 Transport i łączność 600 130 000,00 0,00 0,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 130 000,00

Drogi publiczne wojwódzkie 60013 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Drogi publiczne powiatowe 60014 130 000,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 130 000,00

Drogi publiczne gminne 60016 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 Informatyka 720 21 694,80 0,00 5 000,00 16 694,80 15 914,00 0,00 8 914,00 0,00 7 000,00 0,00 780,80

Zadania zlecone ogółem

Zadania realizowane wspólnie z innymi  j. s. t. na podstawie porozumień

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 13 – Poz. 2233



Plan na 2014 rok

                              BIEŻĄCE                                                         MAJĄTKOWE

Dział Zwiększenia

w tym

Dotacje Obsługa długu Inwestycje                   

i zakupy 

inwestycyjne

 Nazwa działu i rozdziału

       Symbol                                                                                                 W   Y   D   A   T   K   I

Świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych

Razem wydatki 

bieżące, w tym:

Wydatki na 

realizację zadań 

statutowych

Wynagrodzenia i 

pochodne

Rozdział Zmniejszenia Plan po 

zmnianach

Pozostała działalność - projekt 

"Przeciwdziałanie 

wykluczeniu cyfrowemu w 

województwie lubelskim" II 

edycja 72095 8 914,00 8 914,00 8 914,00 0,00 8 914,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Pozostała działalność - 

"Wyrównujemy sz@nse. 

Przeciwdziałanie wykluczeniu 

cyfrowemu na terenie Powiatu 

Łukowskiego" 72095 12 000,00 5 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00

Pozostała działalność - projekt 

"Wrota Lubelszczyzny" 72095 780,80 780,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 780,80

151 694,80 0,00 5 000,00 146 694,80 15 914,00 0,00 8 914,00 0,00 7 000,00 0,00 130 780,80

932 570,91 490 500,00I + II + III + IV   ogółem

Ogółem IV

5 905 533,72 4 323 876,8728 769 181,88 6 671 863,83 14 768 713,4232 668 196,19 748 318,41 323 455,85 33 093 058,75

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 14 – Poz. 2233



Załącznik Nr 3 

do Uchwały Nr XLII/224/2014 

Rady Gminy Stanin 

z dnia 16 maja 2014 r. 

 

Dotacje z budżetu Gminy Stanin 

udzielone w 2014 roku 
 

I. Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych 
Lp. Dział 

Rozdział 

Nazwa instytucji Dotacja 

przedmiotowa 

Dotacja 

podmiotowa 

Dotacja 

celowa 

1. 600 

60014 

Powiat Łuków 0,00 0,00 100.000,00 

2. 720 

72095 

Województwo Lubelskie             

z siedzibą w Lublinie                

ul. Spokojna 4  

Wrota Lubelszczyzny 

0,00 0,00 780,80 

3. 720 

72095 

Powiat Łukowski 

Wyrównujemy sz@nse. 

Przeciwdziałanie 

wykluczeniu cyfrowemu na 

terenie Powiatu 

Łukowskiego. 

0,00 0,00 7.000,00 

4. 801 

80104 

Urząd Miasta Łuków 0,00 0,00 20.000,00 

5. 900 

90017 

Zakład Gospodarki 

Komunalnej w Staninie 

158.100,00 0,00 0,00 

6. 921 

92116 

Gminna Biblioteka 

Publiczna w Staninie 

0,00 100.000,00 0,00 

RAZEM I 158.100,00 100.000,00 127.780,80 

II. Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 

Lp. Dział 

Rozdział 

Nazwa instytucji Dotacja 

przedmiotowa 

Dotacja 

podmiotowa 

Dotacja 

celowa 

1. 801 

80101 

Szkoła Podstawowa „Mała 

Akademia” we Wnetrznem 

0,00 334.960,54 0,00 

2. 801 

80104 

Przedszkole Niepubliczne 

„Mała Akademia”                      

we Wnetrznem 

0,00 95.000,00 0,00 

3. 801 

80104 

Przedszkole Niepubliczne 

„Bajka” w Kopinie 

0,00 120.000,00 0,00 

4. 851 

85154 

Stowarzyszenia                              

i organizacje pożytku 

publicznego 

0,00 0,00 15.000,00 

5. 926 

92605 

Stowarzyszenia                              

i organizacje pożytku 

publicznego 

0,00 0,00 70.000,00 

RAZEM II 0,00 549.960,54 85.000,00 

I + II 158.100,00 649.960,54 212.780,80 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 15 – Poz. 2233



                                                                                                                                                          
Załącznik Nr 4                                                                                                                

                                                                                                                 do Uchwały Nr XLII/224/2014  

                                                                                                           Rady Gminy Stanin 

                                                                                                       z dnia 16 maja 2014 r.  

 

 

Wykaz 

inwestycji Gminy Stanin 

realizowanych w roku 2014 

 

 

Lp. 

 

Nazwa zadania inwestycyjnego 

Dział Rok 

rozpoczęcia 

 

Wysokość 

wydatków               

w 2014 roku 
Rozdział Rok 

zakończenia 

1. Budowa stacji ujęcia i uzdatniania wody 

oraz oczyszczalni ścieków w miejscowości 

Jeleniec 

010 

01010 

2011 

2014 

3.300.000,00 

w tym 

2.401.763,00                    

z PROW 

2. Modernizacja drogi gminnej Kosuty – 

Jarczówek  

600 

60016 

2013 

2014 

260.000,00 

3. Budowa ogólnodostępnego parkingu w 

miejscowości Tuchowicz 

600 

60095 

2013 

2014 

175.296,75 

w tym  76.972,00                    

z PROW 

4. Zakup działki pod budowę świetlicy 

wiejskiej w miejscowości Wesołówka 

(Fundusz Sołecki) 

700 

70005 

2014 14.721,10 

5. Budowa Zespołu Szkół w Tuchowiczu 801 

80101 

2005 

2015 

180.000,00 

6. Zakup okien do Szkoły Podstawowej                   

w Zastawiu (Fundusz Sołecki) 

801             

80101 

2014 50.000,00,                  

w tym   20.000,00 

zł                z 

funduszu 

sołeckiego 

7. Modernizacja świetlicy wiejskiej                      

w Zastawiu 

921 

92109 

2013 

2014 

213.078,22                  

w tym 138.587,00                    

z PROW 

 Razem   4.193.096,07 

II Pomoc rzeczowa dla innych jednostek samorządu terytorialnego 

1. Wykonanie poszerzenia jezdni drogi 

powiatowej Nr 1354 L Zofibór – Wólka 

Domaszewska w miejscowości Wesołówka 

 

600 

60014 

 

2014 

 

30.000,00 

 Razem II   30.000,00 

 RAZEM I + II   4.223.096,07 

          

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 16 – Poz. 2233



Nazwa działu i rozdziału Dział Rozdział Nazwa projektu

Środki 

pochodzące z 

budżetu UE

Budżet 

państwa Wkład własny Razem

Rolnictwo i łowiectwo 

Infrastruktura wodociągowa i 

sanitacyjna wsi 010 01010

PROW "Budowa stacji uzdatniania i ujęcia 

wody oraz oczyszczalni ścieków w 

miejscwowości Jeleniec" 2 401 763,00 0,00 898 237,00 3 300 000,00

Transport i łączność 

Pozostała działalność 600 60095

PROW Budowa ogólnodostępnego 

parkingu w miejscowości Tuchowicz 76 972,00 0,00 98 324,75 175 296,75

Turystyka                               

Pozostała działalność 630 63095

PROW Oznakowanie szlaku rowerowego 

na terenie gminy Stanin 7 667,20 0,00 4 121,12 11 788,32

Administracja publiczna 

Promocja jednostek 

samorządu terytorialnego 750 75075

RPO "Promocja gospodarcza gminy 

Stanin" 0,00 0,00 45 750,00 45 750,00

Oświata i wychowanie 

Gimnazja 801 80110

Comenius Program "Uczenie się przez całe 

życie" Gimnazjum Stanin 18 393,00 0,00 0,00 18 393,00

Oświata i wychowanie 

Gimnazja 801 80110

Comenius Program "Uczenie się przez całe 

życie" Gimnazjum Tuchowicz 28 095,00 0,00 0,00 28 095,00

Pomoc społeczna                                     

Zasiłki i pomoc w naturze 852 85214

POKL "Efektywna pomoc społeczna w 

Gminie Stanin" 0,00 0,00 17 000,00 17 000,00

Pomoc społeczna                       

Ośrodki pomocy społecznej 852 85219

POKL "Efektywna pomoc społeczna w 

Gminie Stanin" 0,00 0,00 926,44 926,44

Pomoc społeczna                       

Ośrodki pomocy społecznej 852 85219

POKL "Efektywna pomoc społeczna w 

Gminie Stanin" 145 118,80 7 682,76 0,00 152 801,56

Kultura i ochrona 

dziedzictwa narodowego 

Domy i ośrodki kultury, 

świetlice i kluby 921 92109

PROW Remont świetlicy wiejskiej w 

Zastawiu 138 587,00 0,00 74 491,22 213 078,22

2 816 596,00 7 682,76 1 138 850,53 3 963 129,29

Załącznik Nr 5                                             

do Uchwały Nr XLII/224/2014                                                               

Rady Gminy Stanin                                       

z dnia 16 maja 2014 r.

Wydatki na programy i projekty finansowane z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej w 2014 roku

RAZEM

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 17 – Poz. 2233


		2014-06-23T14:36:41+0000
	Polska
	Cezary Widomski; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




